SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DO
PARÁ - CAMPUS BREVES

COMISSÃO DE MONITORIA DO CAMPUS BREVES

LISTA DOS DISCENTES APTOS A FASE DE ENTREVISTA DO EDITAL EDITAL 08/2022

A Comissão de Monitoria do Campus Breves/IFPA, instituída pela Portaria nº 051/2022 – GAB/Breves, no uso de suas atribuições torna público o a relação

dos discentes aptos à fase de entrevista para seleção e classificação.

Obs: O horário da entrevista será agendado pelo docente responsável pelo projeto aprovado.

Informações importantes do Edital

9.1 A entrevista deverá ser realizada pelo(s) professor-orientador (es) do projeto de monitoria de ensino, em conformidade com o formulário constante no Anexo VII deste edital.

9.2 Os estudantes serão avaliados por nota, numa escala de 0 (zero) a 10 (dez), admitindo-se no máximo duas casas decimais.

9.3 A nota final do estudante será a nota obtida na entrevista. [...]

RELAÇÃO DE DISCENTES APTOS PARA A ENTREVISTA

MATRÍCULA NOME CURSO

20213314643 SAMARA PEREIRA DE SOUZA TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA

20213314582 MARYLENE DE FÁTIMA PUREZA PACHECO GONÇALVES TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA

20213134862 JACKELINE DINIZ DA TRINDADE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

20203316693 PATRICIA BRAGA DA SILVA TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA

20203316692 TAIANA FURTADO DO NASCIMENTO TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA

20203244451 ENEIAS DOS SANTOS FERREIRA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL

20213314610 RAILANE SOUZA DE ALMEIDA TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA

20203315519 HIRLA GABRIELA SOUZA GARCIA TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA

20213314618 TALIANE GUEDES MARTINS TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA

20213314614 ANDERSON DE SOUZA VEIGA TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA

20203245086 TAMIRES XAVIER DE CARVALHO TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL

20203242805 EBIANE DOS SANTOS TAVARES TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL

20213314663 LAUDIANE FERREIRA DA SILVA TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA

Breves, 27 de setembro de 2022.

Comissão De Monitoria
Portaria N° 051/2022 – GAB/Breves